Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

0.d.G. del 26/10/2018
PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 05

[Delibera n° del

Richiesta donazione n. 10 biciclette in favore dell’Associazione Babele — Determinazioni

conseguenti.

ALLEGATI/NOTE:
Allegato 1: Nota del 04/07/2018, ns. prot. 18673 del 19/10/2018

Il Direttore Generale riferisce e propone quanto segue:

L'Associazione Babele, che opera in ambito regionale, nasce per promuovere l'integrazione sociale di

cittadini italiani e stranieri.

Con nota dello scorso 04/07 [Allegato n. 1], detta associazione ha richiesto all' AMAT di offrire il proprio

contributo attraverso la donazione di n. 10 biciclette marcianti, ma in disuso.

Considerato:

= il valore sociale dell'iniziativa e I'assenza di finalitd di lucro della stessa, che prevede benefici in

favore delle persone in accoglienza;
- |l gran numero delle biciclette in disuso, in giacenza presso I'AMAT S.p.A.;
Propone di:

- donare fino an. 10 biciclette marcianti, ma in disuso.

Direttore Generale - Ing. Massimo Dicecca [\f

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
— Esaminata la proposta che precede;
—  visti gli atti richiamati;
— visto lo Statuto della Societd;

A voti , resi nelle forme dilegge,

DELIBERA
- di donare fino n. 10 biciclette marcianti, ma in disuso;

- di autorizzare la Direzione generale ad ogni adempimento connesso e conseguente;

- di delegare il Presedente alla donazione delle eventuali biciclette, presenti in Azienda ma in disuso,

favore degli Enti/Associazioni che ne facciano richiesta.



T

y
s ©
BPabe (e

oseociazione pramozione acclale

S\

Spett.le Amat s.p.a.

Azienda per |a Mobilita

nell’ Area di Taranto

via C, Battisti n.657- Taranto

\

n

OGGETTO: Richiesta donazione n. 10 Vs biciclatte marcianti ma in disuso per i beneficiari in
accoglienza presso il progetto SPRAR di Carosino

Spett.le Dirgente dell’Azienda Amat di Taranto,

come in ogietto, la scrivente Babele aps, Ente Gestore dello Serar di Carosino destinato a n.20

ordinari, al fine di facilitare il percorso gia intrapreso di integrazione e inclusione sociale dei
beneficiari in accoglienza

chiede

di voler donare . 10 biciclette in Vostro possesso (o quantc Voi vorrete), dismesse e custodite nej
vostri magazzini, perché le stesse possano essere da noi consegnate ai beneficiari in accoglienza
nel progetto SPRAR, per garantire una integrazione di livello superiore poiché permetterebbero
agli stessi di muoversi sul territorio e di raggiungere i luoghi di lavoro in totale autonomia.

In attesa di un vostro gentile riscontro, si ringrazia.

Carosino 04/07/2018

Paele =

q omoxlone po
m’;.:ﬁmﬁ'éi ) BRE lﬁaaﬁmjeoﬂe
Cod.F 97
N

Babele aps Via Spirito Santo 56 Grottagie [TA) tel/fax 099 55926983
C.F. 90143820737
e-mail carosino.ord®@libero.it pec sprarcarasino®@pec.it
iscrizione regis. Reg. Puglia Associazioni Immigrati n” 36 iscrizione regls. Req. Puglia APS n* TAGS

@

Dasa-Régister
LN IS0 900l 20)5
Lb2b6..6600 Y : BQ 15:98 BI@S-LL0-67



g e e

e

ey ey

S L oC Cppae

R

B e hahias B

CEQEMTE. Oy, Diperdenzs. Domisiio ¢ Residenes. Pty IV

“ Azienda per la Mabilita nell'Arza di Taranto Sp#
74121 TARANTO - Via Cesare Sathst, §57
-Tel. 099.73561 - Fax 048, 7764247
Partita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D) 0er 472 e 1008 1956 . 0P R 596 g8 2112 1558

y ) = 3 I
N. { jg’! 14 M{Jiz“.'l | &) o |17|
a mezzo:
[ veitore [ cedene

;‘_ -1 cessionaie
rmal € VARIAZION

CESINMATIO Deta Crpengenta, Seancli o Resdena Padita VA

(DM

S0 L d g - & -
1 —
I (& L2 »
/ S04 ! >0
L (T I R
[ A 0 O W
1! /
CAUSILE DEL TRASPCATO " 5. 0R0 % ' —
4 - n COMG
/) v A a saldo
IMPORTO

QUANTITA

{ D 2 !
) L 5 1 G [
1]
A Tiiowo GpatuLToO ]
L .
~
X = e it Pnbilitia s = ,q—ﬁi-_ = £S C I U SR
— |
/’: - — - g
7 2
/
7
Py
i
}

ASPETTO ESTERIORE DE) BENI

VETTORE: Ditta, Domicillo o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRO

i cedente DATA ) SRR DL CONDLCENTE
Consegna o inizio trasporto @ mezzo = ——— | e BRI L & i
¢ cessionario (CX0! [ ) (I 6 a4 R {
ANNDTAZION - VARIADON! NUMERO PROGRESSNG | FMA GEL CESSIONATIO
2 - (1) Soi 0 caso i Utz in soehtuzone della cerificarione fiscale
(Bufelll; £51203033(a) {2} A sensi detignt 3 comma 2 oe D PR 441/97 & surcessive modficazoni




